OFÍCIO VEREADOR n° 1848/2015
São Roque, 24 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar motonivelamento, cascalhamento, roçada e limpeza em toda a estrada do Condor, Bairro do Guaçu.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, que procuraram este Vereador informando que a referida via se encontra em precário estado de conservação, colocando em risco a segurança dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA – (TOCO)
Vereador

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 12:28:12 05958/2015
/ccg